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جایزه صلح نوبل هم تبدیل به ابزاری شده تا 
به کشورهای مستقل، آزادی خواه و ضد سلطه 
فشار وارد کند تا برنامه‌ها و اهداف نظام سلطه 
پیش برود. نامش جایزه صلح نوبل است اما در 
طول سال‌ها فعالیت این موسسه، شاهد اهدا 
جایزه صلح نوبل به افراد و اشخاصی بوده‌ای که 
نه تنها در راستای ایجاد صلح و امنیت کاری 
انجام نداده‌اند بلکه جنایات آنها خون هزاران تن 
از مردم بی‌گناه را ریخته و امنیت و صلح جهانی 

را نیز تهدید کرده است.
آلفرد نوبل در وصیت‌نامه خود نوشته ‌است که 
»این جایزه باید به کسی داده شود که بهترین یا 
بیشترین کوشش را در راه برادری ملل، انحلال یا 
کاهش ارتش‌ها یا تشکیل و ترغیب کنفرانس‌های 

صلح کرده باشد.«
با توجه به چنین وصیتی آیا اهداء جایزه صلح 
نوبل به مناخین بگین، شیمون پرز، اسحاق رابین 
و چندین نفر دیگر همچون این سه نفر بودند، 

مطابق وصیت نوبل است؟!
نرگس محمدی جایزه صلج نوبل را از این موسسه 
دریافت کرد در حالی که او فعالیت‌های ضد مردم 
ایران انجام داده است و بر اساس اسناد و مدارک 
موجود علیه ایران اسلامی، تمامیت ارضی و مردم 
اقدام کرده تا جایی که حتی خواهان ادامه و 

تشدید تحریم‌ها علیه مردم ایران شده است.
حال اقدامات او و همکاری با دشمنان مردم ایران 

مستحق دریافت جایزه صلح نوبل است؟
آیا ادامه تحریم‌های اقتصادی و پزشکی و دارویی که 
نرگس محمد از دشمنان ایران به ویژه آمریکا و اروپا 

درخواست کرده است، مطابق با حقوق بشر است؟
تعداد زیادی از مردم ایران به دلیل تحریم‌های 
دارویی و پزشکی با مشکلات زیاید روبرو هستند 
و با کمبود داروهای بیماری‌های خاص با درد 
بیماری‌های سخت متحمل بیماری هستند و در 
این میان نقش افرادی چون نرگس محمدی که 
در به وجود آمدن شرایط موجود انکار ناشدنی 

است، جایزه صلح نوبل دیافت می‌کند.
نرگس محمدی که اکنون دوران محکومیت خود 
را سپری می‌کند، از درون زندان بیانیه صادر 
می‌کند، صوت منتشر می‌کند و فیلم خود را 
پخش می‌کند بدون آن که مشکلی برای او ایجاد 
شود و در آنها علیه جمهوری اسلامی ایران اقدام 
می‌کند در حالی که چنین رویه‌ای را شاید نتوان 

در زنادن‌های آمریکا و کشورهای اروپایی یافت!
چنانکه رسانه‌های بیگانه عنوان کرده‌اند او پس 
از دریافت جایزه صلح نوبل در روزنامه نیویورک 
تایمز نیز یادداشتی را منتشر کرده و بار دیگر در 

آن علیه جمهوری اسلامی سخن گفته است.
غرب که در طول سال‌ها با جمهوری اسلامی ایران 
دشمنی عمیق داشته است، اکنون در یک اقدام 
سیاسی دیگر، با انتخاب فردی که علیه مردم 
خود فعالیت می‌کند، نشان داد که حقوق بشر 
جایگاهی در افکار مسئولان غربی ندارد بلکه تنها 
ابزاری است برای تحت فشار قرار دادن کشورها 
و جوامعی که از سیاست آنها تبعیت نمی‌کنند و 

خواهان عزت و استقلال هستند.
برخی در داخل به نرگس محمدی پیام تبریک 
دادند، پیام تبریک آنها بوی خون می‌دهد، آنها نیز 
در جرایم او شریک هستند،‌آنها به همراه نرگس 
محمدی که خواهان تشدید تحریم‌ها علیه ایران 

و مردم است، مجرمند. 
تبریک به فرد جنایتکار را نمی‌توان نادیده گرفت، 
در چنین مواقعی است که برخی ماهیت واقعی 
خود را نشان می‌دهند و بدون در نظر گرفتن 
وجدان انسانی،‌ تنها در اندیشه نشخوار کردن و 
تبعیت از اربابان خود هستند و سعی می‌کنند 
با خوش رقصی‌های همیشگی، به اهداف مادی 

خود دست یابند.
آیا آنهایی که خود را فعال حقوق بشر می‌پندارند 
و جلوه‌ای از دایه مهربانتر از مادر به افکار عمومی 
نشان می‌دهند اما در واقعیت علیه مردم خود 
رفتار می‌کنند، می‌توان حامی حقوق بشر نامید؟

فعال حقوق بشر بودن با حامی تحریم‌ها بودند 
تناسبی ندارد ضمن آن که در طول آشوب‌ها و 
اغتشاشتی که به واسطه رفتارها و کنش‌هایی که 
افرادی چون نرگس محمدی در ایران با اجرای 
دستورات دشمنان انجام دادند، کشور را به 
مخاطرات زیادی روبرو کرد، در آشوب‌های سال 
گذشته هدف، نابودی و تجزیه ایران اسلامی بود 
و همه دشمنان با استفاده از امکانات خود سعی 

کردند تا کشور را به نابودی بکشانند.
روح آلفرد نوبل را با اهدا جایزه به او آزار ندهید و 

بگذارید آسوده باشد!

روح نوبل را آزار ندهید

سید ابراهیم رئیسی:
مسئولیت حمله در دمشق متوجه 
حامیان خارجی تروریست‌هاست
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نگاهی بر جنایتی که اشغالگران و متجاوزان در سوریه با صدها شهید و زخمی رقم زدندسرمقاله
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رئیس سازمان سنجش خبر داد:

۴۸۲ هزار و ۵۹۹ نفر در کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ 
قبول شدند

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از قبولی ۴۸۲ هزار و ۵۹۹ داوطلب در رشته‌های 
مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ خبر داد.

دکتر عبدالرسول پورعباس با اعلام این خبر افزود: نتایج پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های 
مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در 
رشته‌های تحصیلی با آزمون و پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در درگاه اطلاع 

رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد.
معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری افزود: پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف 
تحصیلی دوره‌های روزانه، نوبت‌دوم )شبانه(، مراکز آموزشی دانشگاه پیام‌نور، پردیس‌های 
دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی، مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و 
غیردولتی، رشته‌های تحصیلی مجازی، پردیس و شهریه‌پرداز دانشگاه‌ها و مؤسسات 
آموزش عالی کشور در رشته‌های تحصیلی با آزمون و پذیرش صرفاً بر اساس سوابق 
تحصیلی، همچنین رشته‌های تحصیلی پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی 

دانشگاه آزاد اسلامی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ اعلام شده است.
وی درباره تعداد پذیرفته‌شدگان در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، گفت: در آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۲ کلیه دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و چهار رشته دانشگاه آزاد 
اسامی تعداد ۴۸۲ هزار و ۵۹۹ داوطلب قبول شده‌اند که از این تعداد ۱۸۹ هزار و ۸۴۰ 
داوطلب در رشته‌های تحصیلی با آزمون و ۲۹۲ هزار و ۷۵۹ داوطلب در پذیرش صرفاً بر 
اساس سوابق تحصیلی پذیرفته شده‌اند که حدود ۶۱ درصد پذیرفته‌شدگان زن و حدود 

۳۹ درصد مرد هستند.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره نحوه ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان در دانشگاه‌ها و 
مراکز آموزش عالی گفت: پذیرفته‌شدگان برای اطلاع از نحوه، تاریخ و مدارک لازم برای 
ثبت‌نام، علاوه بر مدارک مندرج در اطلاعیه منتشر شده در درگاه اطلاع رسانی سازمان 
سنجش آموزش کشور، ضرورت دارد از تاریخ ۱۷ مهر ماه به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه 

یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود مراجعه کنند.
پورعباس خاطرنشان کرد: نتایج مربوط به سایر رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی 
به‌جز رشته‌های تحصیلی پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی هم‌زمان از طریق 
درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی اعلام می‌شود. متقاضیانی 
که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در 
ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند توجه داشته باشند که منحصراً 
می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام کنند و به عبارتی مجاز به ثبت‌نام 

در هر دو محل قبولی نیستند.
وی درباره زمان انتشار کارنامه علمی داوطلبان نیز، گفت: برای همه متقاضیانی که فرم 
انتخاب رشته خود را تکمیل نموده‌اند، کارنامه علمی حاوی رتبه داوطلب در هر یک از 
کدرشته‌محل‌های انتخابی در بین متقاضیان کدرشته‌محل مزبور در سهمیه مربوط و 
همچنین رتبه آخرین نفر پذیرفته شده در کدرشته‌محل‌های انتخابی تا اولویت رشته 
محل قبولی، حداکثر تا تاریخ ۲۵ مهر ماه تهیه و در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار 

داده خواهد شد.
معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره ویژگی‌های آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، 
گفت: این آزمون برای نخستین بار در دو نوبت برگزار شد و سوابق تحصیلی داوطلبان 
که توسط وزارت آموزش و پرورش بر اساس نتایج امتحانات هماهنگ و کشوری ارسال 
شده است با تأثیر قطعی ۴۰ درصدی برای سه گروه اصلی آزمایشی شامل علوم ریاضی 
و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی و تأثیر قطعی ۲۶ درصدی برای گروه‌های زبان‌های 

خارجی و هنر اعمال شد.
پورعباس به داوطلبان توصیه کرد اطلاعیه اعلام نتایج پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های 
مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در 

پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور را به دقت مطالعه کنند.

بازگشت خونین تروریست‌ها به صحنه 
با حمایت خارجی 
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محمد صفری
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آگهی فراخوان مناقصه عمومی
شماره 2002001403000199 مورخ  1402/7/13  مندرج در سامانه تدارکات 

الکترونيکي دولت  -  شماره 193 سال 1402

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

ت اول
نوب

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: عمليات اجرایی حفر چاه عميق شهر 
شربيان شهرستان سراب را از محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار 
واجد شرایط و دارای رتبه کاوشهای زمینی واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهي است هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 18395195254 ریال 
ج ( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل : 919759762 ریال می باشد.

د ( مدت اجرای کار: 3 ماه 
ه ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

و( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب 
مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد 

سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1402/7/20

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1402/8/2
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1402/8/2

www.abfaazarbaijan.ir سایت
شناسه آگهی 1580560

نوبت اول 1402/7/15 
نوبت دوم 1402/7/16

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  شماره 823-1402-031
كد فراخوان پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53155770

شماره مجوز اداره كل روابط عمومي وزارت نفت  )مجوز شماره 1402.534۹ (

   روابط عمومي شركت گاز استان اردبيل 

ت اول
نوب

شركت گاز استان اردبيل در نظر دارد بصورت مناقصه پروژه مقاوم سازي شبكه گاز شهر گرمي و روستاهاي تابعه را مطابق مشخصات فني و استانداردهاي 
شركت ملي گاز ايران از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار و به پيمانكار حائز شرايط واگذار نمايد.

- احداث شبكه توزيع گاز پلي اتيلن به اقطار 63 ، ۹0 ، 125 و 160 ميليمتر و به متراژ 442 متر.
- احداث آبنماي بتني مسلح به طول 240 متر.

بدين منظور از كليه شركتها و پيمانكاران متخصص واجد شرايط كه  توانايي و ظرفيت خالي انجام كار را دارند با داشتن رتبه بندي و گواهي تائيد صلاحيت در 
رشته تأسيسات و تجهيزات با پايه 5 ثبت شده در سامانه ساجار به همراه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني امور پيمانكاران از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي و 
ضمن واريز مبلغ 500/000 ريال ) پانصد هزار ريال ( به حساب شبا IR 100100004001118104021127  تمركز وجوه درآمد شركتهاي دولتي- شركت گاز استان اردبيل 
با شناسه واريز 307118175292600841271000000000  از بابت خريد اسناد اقدام نمايند. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 

مناقصه گران و بازگشائي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
توجه : در اجراي ماده 3 قانون حداكثر استفاده از توان فني و مهندسي توليدي و صنعتي و اجرائي كشور رعايت بخشنامه شماره  1381/10/14-106/287206 

معاون رئيس جمهور و رئيس سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور الزامي است.
تضمين معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت يك يا تركيبي از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4( آئين نامه تضمين 

معاملات دولتي هيأت وزيران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 بوده باشد.
1- مبلغ و نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : سپرده شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 1/100/000/000 ريال ) يك ميليارد و يكصد ميليون ريال( به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانكي كه براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشد و يا واريز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمركز 

وجوه سپرده - شركت گاز استان اردبيل با شناسه واريز 944118175292600929999000000000  
2- تاريخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 1402/7/22  از ساعت 8/00     

3- تاريخ پايان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 1402/7/26  قبل از ساعت 19/00
4- تاريخ تسليم پيشنهاد قيمت : روز دوشنبه مورخ 1402/8/8 قبل از ساعت 12/30       

5- تاريخ بازگشائي : روز سه شنبه مورخ 1402/8/9 رأس ساعت 8/00 در ساختمان مركزي شركت گاز استان اردبيل .
ضمناً آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني نفت و انرژي » شانا «  در قسمت مناقصه و مزايده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبكه اطلاع رساني شركت گاز 

استان اردبيل به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گرديده است .
تلفن تماس : 33743782 - 045         

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/7/15 -  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/17
شناسه آگهی 1578173
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اهداف یک جنایت 
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 استعفای وزیر آموزش و پرورش 
اولین راهکار!

یادداشت‌های روز

درگذشت پسر دانای محله برو بیا 

خاطراتش را 
گذاشت و رفت


